第２号様式 現場代理人及び主任技術者等変更通知書

 係 係長 文書主任 課長 部長

決裁    ・      ・

現場代理人及び主任技術者等変更通知書

  年   月   日

 立川市長

                殿

住所（所在地）

受注者氏名（名 称）

                  （代表者）          印

（ 現場代理人 ・ 主任技術者 ・ 監理技術者等 ）を    年  月  日付で、

下記のとおり変更しますので別紙経歴書を添えて通知します。

 ※該当に☑をつけること。

契約番号 第     号

工事件名

（変更前）

氏   名

（変更後）

氏   名

（変更後 □主任技術者 □監理技術者 □特例監理技術者 □監理技術者補佐

専  任 有 ・ 無
建設業法上の

該当資格

建設業法第 7 条第２号のイ，ロ，ハ

建設業法第 15 条第２号のイ，ロ，ハ

変 更 理 由

※事前に契約課と協議すること。

※変更後の技術者等の経歴書を添付すること。

※建設業法第７条第２号のハ又は建設業法第 15条第２号のイに該当する場合は、資格者証

の写しを添付すること。

※監理技術者等については、監理技術者資格者証及び講習修了証の写しを添付すること。

※変更後の技術者等は、当該変更を行う日の３か月以上前から受注者と直接的かつ恒常的な

雇用関係にある者に限られる。